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ZEIT

VERLAGS Hununu

GRUPPE



Platz Unternehmensnamen

2 Deutsche Leasing Gruppe

Sparkasse Ingolstadt Eichstatt

gevekom GmbH

Netze BW GmbH

tristar GmbH

12 Korn Recycling

14 Atruvia AG

16 PHOENIX CONTACT GmbH & Co. KG

18 Creditreform Koéln v. Padberg GmbH & Co. KG

Viessmann Group

Autohaus Weeber GmbH

Die Techniker
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Branche

Finanz

Banken

Marketing/Werbung/PR

Energie

Hotels/Beherbergung

Dienstleistung

Elektro/Elektronik

Finanz

Industrie

Automobil

Versicherung

Score

4,96

4,92

4,90

4,89

4,84

4,83




Platz Unternehmensnamen

27 KONE GmbH - Aufzlge, Rolltreppen und Automatiktiiren

Swiss Life Deutschland

Concordia Versicherungen - Concordia Gruppe

Gundlach Verpackung GmbH

DZ BANK AG / Deutsche Zentral-Genossenschaftsbank

37 AVEDO
39 Boehringer Ingelheim
41 Hager & Meisinger GmbH

MADSACK Mediengruppe

Roche in Deutschland

Kampmann Group

Branche Score
Industrie 4,83
Finanz 4,82
Versicherung 4,82
Druck/Verpackung 4,82

Banken

Telekommunikation

Medizin/Pharma

Industrie

Medien

Forschung/Entwicklung

Medizin/Pharma 4,79

Industrie 4,79
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Platz Unternehmensnamen

52 Thomas Wandscher Autovertriebs GmbH

Hamburger Sparkasse AG (Haspa)

Treukontax & BBV Steuerberatungsgruppe

Universitat Mlnster

STILL GmbH

62 Sparkasse Lineburg

64 Piepenbrock Unternehmensgruppe GmbH + Co. KG
66 HanseMerkur

68 TUI

Sparkasse Diren

Bertelsmann SE & Co. KGaA
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Main-Taunus-Kreis Korperschaft des 6ffentlichen Rechts

Branche

Automobil

Banken

Recht

Bildung

Maschinenbau

Banken

Immobilien

Versicherung

Tourismus

Banken

Offentliche Verwaltung

Medien

Score

4,79

4,79

4,78

4,78

4,75

4,74




Platz Unternehmensnamen Branche Score

77 Provinzial Konzern Versicherung 4,73

team energie GmbH & Co. KG Handel 4,73

Gebaudemanagement Schleswig-Holstein A6R (GMSH) Offentliche Verwaltung 4,73

Westnetz GmbH / , . Energie 4,73
/L% ]
Deloitte Deutschland Beratung/Consulting
87 Airbus Forschung/Entwicklung
89 Rhodius Mineralquellen und Getranke GmbH & Co. KG Nahrungsmittel/Landwirtschaft
91 NEW AG Energie
93 CEWE Stiftung & Co. KGaA Druck/Verpackung
Sparkasse Markgraflerland Banken
SIGNAL IDUNA Gruppe Versicherung 4,70
STRABAG SE Bau/Architektur 4,70
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Platz Unternehmensnamen

102 Nordmark Pharma GmbH

Schindler Deutschland

Volkswohl Bund Versicherungen

Amadeus IT Group in Germany

Fitness & Gesundheit-FG GmbH

112 Sparkasse Landshut

14 Stadt Emsdetten

16 Allianz Trade in Deutschland
18 KOSATEC Computer GmbH

Ranger Marketing & Vertriebs GmbH, ein Unternehmen der Stréer Gruppe

Griesson - de Beukelaer GmbH & Co. KG
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Konecranes GmbH (Demag, Eurofactory, Gottwald Port Technology, KSR Kranservice, Noell Crane Systems, SWF Krantechnik)

Branche

Medizin/Pharma

Industrie

Versicherung

Sport/Beauty

Banken

Administration/Verwaltung

Versicherung

Dienstleistung

Nahrungsmittel/Landwirtschaft

Industrie

Score

4,69

4,68

4,68

4,68

4,66

4,66




Platz Unternehmensnamen

Terminal for Kids gGmbH

DO & CO Holding GmbH

B. Braun Melsungen AG

C. Haushahn GmbH & Co. KG

137 DB InfraGO AG

139 Volksbank Breisgau Nord eG
141 Generali Deutschland AG
143 LR Health & Beauty Systems

Raumschmiede GmbH

wwwe GmbH

prego services GmbH
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Schukat electronic Vertriebs GmbH

Branche Score

Gesundheit/Soziales/Pflege

Gastronomie

Medizin/Pharma

Maschinenbau

Industrie

Transport/Verkehr/Logistik

Banken

Versicherung

Handel
Handel
IT 4,62
Beratung/Consulting 4,62




Platz Unternehmensnamen

152 Beiersdorf AG

Sparkasse Holstein

SYNERGIE Personal Deutschland GmbH

thyssenkrupp

R+V Versicherung

162 Volksbank im Minsterland eG
164 Drager

166 Bosch Gruppe

168 BITZER

Einhell Germany AG

Aktion Mensch eV.
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Branche

Handel

Banken

Personalwesen & -beschaffung

Industrie

Versicherung

Banken

Medizintechnik

Industrie

Maschinenbau

Elektro/Elektronik

Personalwesen & -beschaffung

Vereine

Score

4,62

4,61

4,61

4,60

4,59

4,58




Platz Unternehmensnamen

177 Daimler Truck AG

Media Broadcast GmbH

expertum Gruppe

Barmenia Versicherungen

187 Messe Disseldorf GmbH

189 Landratsamt Wirzburg

191 Engelhardt Heizung Sanitar GmbH
193 HDI Group

VGH Versicherungen

Volksbank Heinsberg eG

BBBank eG
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Branche

Automobil

Telekommunikation

Personalwesen & -beschaffung

Versicherung

Handel

Seminare/Messen

Offentliche Verwaltung

Handwerk

Versicherung

Versicherung

Banken

Banken

Score

4,58

4,58

4,58

4,57

454

4,53




Platz Unternehmensnamen

202 LANXESS AG

terra sports GmbH

Landesbank Baden-Wirttemberg (LBBW)

Wirtschaftsbetriebe Duisburg - AGR

Volkswagen Financial Services

212 Sparkasse Vogtland

214 Siemens Energy

216 ARBURG GmbH + Co KG
218 KOSTAL Group

medbo KU - Medizinische Einrichtungen des Bezirks Oberpfalz

CHECK24 Vergleichsportal GmbH

VIVAWEST

Branche

Chemie

Sport/Beauty

Banken

Offentliche Verwaltung

Finanz

Banken

Energie

Maschinenbau

Automobil

Medizin/Pharma

Internet

Immobilien

Score

4,53

4,53

4,52

4,52

4,50

4,50
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Platz Unternehmensnamen Branche Score

227 Diakonie Mark-Ruhr gemeinnitzige GmbH Gesundheit/Soziales/Pflege 4,50

ZF Group Automobil 4,49

Synatix GmbH IT 4,49

Volksbank Kraichgau eG Banken 4,49

Dres. Zimny & Kollegen Gesundheit/Soziales/Pflege

237 VR-Bank Werdenfels eG Banken

239 Dentsply Sirona Deutschland Medizintechnik

291 Syna GmbH Energie

243 |.K. Hofmann GmbH N'T':... = ’ %4 // " Personalwesen & -beschaffung
Polizei Berlin Offentliche Verwaltung
Synaxon AG IT 4,47
GWS Gesellschaft fur Warenwirtschafts-Systeme mbH IT 4,47
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Platz Unternehmensnamen

252 adesso SE

Oschberghof GmbH

SEW-EURODRIVE GmbH & Co KG

MAHLE GmbH

GWH Wohnungsgesellschaft mbH Hessen

262 Althoff Hotels

264 Sander Gruppe

266 TRUMPF SE + Co. KG
268 MVV Energie AG

Otto (GmbH & Co KG)

RheinEnergie AG

VR Bank Schleswig-Mittelholstein eG
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Branche

Gastronomie

Industrie

Automobil

Immobilien

Hotels/Beherbergung

Handel

Maschinenbau

Energie

Handel

Energie

Banken

Score

4,47

4,47

4,47

4,46

4,43

4,43



Platz Unternehmensnamen Branche Score

Volksbank Ménchengladbach eG

Volkswagen Nutzfahrzeuge Automobil

Bollhoff Gruppe Maschinenbau

NURNBERGER Versicherung

Versicherung 4,41

ODU GmbH & Co. KG / Otto Dunkel GmbH Elektro/Elektronik

287 Benefit Fitness & Wellness GmbH Sport/Beauty
289 CANUSA TOURISTIK GmbH und Co. KG Tourismus
291 Schunk Group Maschinenbau
293 Itzehoer Versicherung/Brandgilde von 1691 VVaG Versicherung

avendi Senioren Service Gesundheit/Soziales/Pflege

Johannesstift Diakonie gAG Gesundheit/Soziales/Pflege 4.41

ADITO Software GmbH IT 4,40
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Platz Unternehmensnamen

302 Unternehmensgruppe LUDWIG FREYTAG

Dortmunder Volksbank eG

Wirth Industrie Service GmbH & Co. KG

Landschaftsverband Rheinland

HOWOGE Wohnungsbaugesellschaft mbH

312 Landwirtschaftsverlag GmbH

314 STEP Computer- und Datentechnik GmbH

316 Stadt- und Kreissparkasse Erlangen Hochstadt Herzogenaurach
318 Ambulanz Mobile GmbH & Co. KG

api GmbH

Bucher Hydraulics

GFO - Gemeinnitzige Gesellschaft der Franziskanerinnen zu Olpe

Branche

Bau/Architektur

Banken

Handel

Offentliche Verwaltung

Immobilien

Medien

Banken

Automobil

Medizin/Pharma

Industrie

Score

4,40

4,40

4,39

4,39

4,37

4,37
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Platz Unternehmensnamen

327 E.DIS

Stadt KéIn

Schmidt + Clemens GmbH + Co. KG

Beresa GmbH & Co. KG (Mercedes-Benz-Vertretung)

Deutsche Bahn AG

337 Breidenbacher Hof

339 GAG Ludwigshafen am Rhein

341 GOB Steuerberatungsgesellschaft mbH
343 Welcome Hotels GmbH

Symrise

ACHAT Hotels

Kare Design
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Branche Score

Energie 4,36
Offentliche Verwaltung 4,36
Industrie 4,36
Automobil 4,36

Transport/Verkehr/Logistik

Hotels/Beherbergung

Bau/Architektur

Steuerberatung/Wirtschaftsprifung

Hotels/Beherbergung

Chemie

Hotels/Beherbergung 4,36
Handel 4,36




Platz Unternehmensnamen

352 SSW Group

Ravensburger Gruppe

Schmitz Cargobull

VR Payment GmbH

Rheinmetall

362 Baierl & Demmelhuber Innenausbau GmbH
364 Upstalsboom Hotel + Freizeit GmbH & Co. KG
366 Sartissohn GmbH

368 STERNPARTNER SE & Co. KG

AOK PLUS

Bundesagentur fir Arbeit

FEGA & Schmitt ElektrogroBhandel GmbH

Branche

Banken

Medien

Transport/Verkehr/Logistik

Finanz

Maschinenbau

Bau/Architektur

Hotels/Beherbergung

Automobil

Administration/Verwaltung

Offentliche Verwaltung

Elektro/Elektronik

Score

4,36

4,36

4,36

4,36

4,35

434
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Platz Unternehmensnamen

377 RealCore Group GmbH

SWSG Stuttgarter Wohnungs- und Stadtebaugesellschaft mbH

Kauffer & Co. GmbH

Elektro Breitling GmbH

ALH Gruppe

387 Autohaus Markoétter GmbH

389 uniVersa Versicherungen

391 Opel

393 NOWEDA Apothekergenossenschaft eG

Deutsche Telekom AG

SEEGERS KG

Henkel AG & Co. KGaA

Branche

Immobilien

Immobilien

Elektro/Elektronik

Versicherung

Automobil

Versicherung

Industrie

Handel

Telekommunikation

Handel

Chemie

Score

434

434

434

434

4,32

4,32
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Platz Unternehmensnamen Branche Score

402 Die Haftpflichtkasse VVaG Versicherung 4,32

MSD Deutschland Medizin/Pharma 4,32

G.UT. Hennecke KG Bau/Architektur 4,32

Amplifon Deutschland GmbH Medizin/Pharma 4,32

Maschinenbau

412 E.ON Grid Solutions GmbH Energie
414 VNR Group Medien
416 TAIFUN Software GmbH IT

Dieffenbacher GmbH Maschinen- und Anlagenbau . Maschinenbau

Messe Berlin GmbH Seminare/Messen

Hermes Fulfilment GmbH Transport/Verkehr/Logistik

EFG Gienger KG Handel
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Platz Unternehmensnamen

427 dmTECH GmbH

Uniklinik KéIn

Geiger GmbH & Co. KG - Ein Gesellschafterunternehmen der IGEPA group

MLP Finanzberatung SE

GELITA AG

437 Dell Technologies

439 Unternehmensgruppe Theo Muller GmbH & Co. KG
a4 Bachner Elektro GmbH & Co. KG

443 CHG-MERIDIAN AG

Materna Information & Communications SE

AMEVIDA SE

VR Bank RheinAhrEifel eG
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Branche

Gesundheit/Soziales/Pflege

Handel

Finanz

Nahrungsmittel/Landwirtschaft

Nahrungsmittel/Landwirtschaft

Elektro/Elektronik

Dienstleistung

Dienstleistung

Banken

Score

4,32

4,31

4,30

4,30

4,28

4,28



Platz Unternehmensnamen

452 DAK-Gesundheit

Harman International

Mobil Krankenkasse

SachsenEnergie AG

1WorldSync GmbH

462 Sparkassen DirektVersicherung AG
464 WBS IT-Service GmbH

466 EssenceMediacom Germany

468 kuehlhaus AG

ARAG Versicherungen

basecom GmbH & Co. KG

VR-Bank Westmuinsterland eG

Branche

Gesundheit/Soziales/Pflege

Elektro/Elektronik

Versicherung

Energie

Versicherung

Marketing/Werbung/PR

Internet

Versicherung

Internet

Banken

Score

4,27

4,27

4,27

4,27

4,27

4,27
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Platz Unternehmensnamen

477 Hotel Vier Jahreszeiten Kempinski Miinchen

bauverein AG

Sprint Sanierung GmbH

Computacenter AG & Co. OHG

BFS health finance GmbH

487 TTI, Inc.

489 Siewert & Kau Computertechnik GmbH
491 Kanzlei Voigt Rechtsanwalts GmbH
493 BOMAG GmbH

NetPlans GmbH

Schoén Klinik Gruppe

HKK (Handelskrankenkasse)
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Branche

Hotels/Beherbergung

Immobilien

Bau/Architektur

Finanz

Handel

Recht

Maschinenbau

Gesundheit/Soziales/Pflege

Versicherung

Score

4,27

4,27

4,27

4,26

4,25

4,25
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